
 

 

 

Vážení rodiče, 

děti Vám domů donesly lístek s nabídkou kroužků pro příští školní rok. Pokračují externí kroužky 

Veselé vědy a Parkouru – pokud se naplní. Pokračují take školní kroužky, vedené učitelkami školy 

a máme návrhy na další kroužky, všechny z agentury Rytmik. Na jejich webových stránkách 

(www.rytmik-kroužky.cz ) najdete informace o náplni jednotlivých kroužků, cena bude 

stanovena až v září, ale počítejte s 1300,- až 1800,-. Veškeré kroužky se otevřou při minimálním 

počtu 10-ti dětí.  

Pokud by někdo z Vás měl nějaký návrh na kroužek, který by se mohl na škole otevřít, určitě 

napište do poslední kolonky – je nutné mít zajištěného lektora, náplň práce, cenu…..  

 

 

Předběžný zájem o zájmové kroužky ve školním roce 2025/2026: 

Jméno žáka: 
Externí- nová nabídka Ano/ne Školní - nabídka Ano/ne Externí-  pokračování Ano/ne 

Netradiční výtvarné 
techniky 

 Sportovní hry/ 
gymnastika 

 Veselá věda  

Dobrodružný kroužek - 
Survival 

 Kroužek vaření  Náboženství   

Roztleskávačky 

 (nebo)  

 Výtvarný kroužek/ 
Šikovné ručičky 

 Parkour  

Mažoretky  Počítačový kroužek  Vlastní návrh, 

iniciativa…  

x 

Malý detektiv aneb 
svět záhad 

 Mladý reportér – 
kreativní tvorba, 
školní časopis 

 
 

 x 

 

 

http://www.rytmik-kroužky.cz/

